

Položkový rozpočet

S:	HBP17/11	ZS Chrlice
O:	03	st upravy soc zař. na bezbarierové v 1 a 2. NP -VAR II
R:	HBP17/11	ZS Chrlice - SO 03 st upravy soc zař. na bezbarierové v 1 a 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340238212RT2	Zazdívka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	0,69300		
		dozdívka u nových dveří : 0,165*2,1			0,34650	
					0,3465	
2	342263310R00	Úprava sádkartonové příčky pro osazení umývadla	kus	2,00000		
		1			1,00000	
		1			1,00000	
3	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	1,00000		
4	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	19,03000		
		2,75*3,46			9,51500	
		9,515			9,51500	
5	346481111R00	Zapletování rýh, nosníků rabičovým pletivem	m2	0,67200		
		(0,1*2+0,08)*1,2*2			0,67200	
6	342266111RW5	Obklad stěn sádkartonem na ocelovou konstrukci, desky standard impreg. tl. 2*12,5 mm,	m2	10,03400		
		1,45*3,46			5,01700	
		5,017			5,01700	
7	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,60900		
		Položka pořadí 47 : 4,60900			4,60900	
8	59591090R	Dvířka do sádkartonu 300/300 s tlačným zámkem	kus	1,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
9	413200011RA0	Dodatečné osazení válcovaných nosníků, vč vysekání a zapravení kapes, dodávky nosníku	m	2,40000		
		1,2*2			2,40000	
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
10	602016112RT5	Omítka stěn jádrová PROFI Unimalta, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	16,72000		
		vyrovnání stávaj podkladu pro obklady :				
		Položka pořadí 11 : 16,72000			16,72000	
11	602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Silikat-Tiefengrund	m2	16,72000		
		(0,73+0,35*2+1,53+1,7)*2-1,2*1,2+0,2*1,2*2			8,36000	
		8,36			8,36000	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
12	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	109,04700		
		1,2*1,2*3+1,2*2+0,8*2+(2,75*2+2,3*2)*2+(2,26*2+1,7*2)*2			54,52700	
		+2,75*2,3+2,26*1,7				
		54,52			54,52000	
13	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	2,00000		
		dozdívka u nových dveří : 1			1,00000	
		1			1,00000	
14	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	7,72000		
		obklady na stávaj stěnách :				
		(0,73+0,35*2+1,53+1,7)-1,2+0,2*2			3,86000	
		3,86			3,86000	

Položkový rozpočet

S:	HBP17/11	ZS Chrlice
O:	03	st upravy soc zař. na bezbarierové v 1 a 2. NP -VAR II
R:	HBP17/11	ZS Chrlice - SO 03 st upravy soc zař. na bezbarierové v 1 a 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
15	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. 2,75*(3,46-2)+2,26*(3,46-2) 7,3146	m2	14,62920 7,31460 7,31460		
16	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova styk různých materiálů : (0,3*5)*3,46 5,19 příčka Ytong : Položka pořadí 4 : 19,03000*2 zazdívka dveří : 0,3*2*2,2 1,32	m2	51,08000 5,19000 5,19000 38,06000 1,32000 1,32000		
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
17	621481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baunit styk různých materiálů : 2,26*0,3*2 1,356	m2	2,71200 1,35600 1,35600		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
18	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (2,26*1,45+1,53*0,35)*0,1 0,38125	m3	0,76250 0,38125 0,38125		
19	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2 beton podlahy : 2,26*1,45+1,53*0,35 3,8125	m2	7,62500 3,81250 3,81250		
Díl: 64 Výplně otvorů						
20	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm 1 1	kus	2,00000 1,00000 1,00000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
21	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m sdk podhled v 1.NP : 2,53*1	m2	2,53000 2,53000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
22	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 2,75*2,3+2,26*1,7 10,167	m2	20,33400 10,16700 10,16700		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
23	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm (1,45*2,16-0,6*2+0,6*2,16+0,365*2,02)*2	m2	7,93060 7,93060		
24	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm 2,75*3,46*2	m2	19,03000 19,03000		
25	965041331RT2	Bourání lehčených mazanin tl.10 cm, pl. 4 m2, ručně, tl. mazaniny 8 - 10 cm (1,53*1,45+0,88*1,2+1,45*0,1+0,6*0,1+1,53*0,36)*0,1 0,403	m3	0,80603 0,40303 0,40300		
26	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 1,53*1,45+0,88*1,2+1,45*0,1+0,6*0,1+1,53*0,36	m2	8,06030 4,03030		

Položkový rozpočet

S:	HBP17/11	ZS Chrlice
O:	03	st upravy soc zař. na bezbarierové v 1 a 2. NP -VAR II
R:	HBP17/11	ZS Chrlice - SO 03 st upravy soc zař. na bezbarierové v 1 a 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		4,03		4,03000		
27	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00000		
		2*2		4,00000		
28	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,40000		
		0,6*2*2		2,40000		
29	972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	2,00000		
		1.PP-1.NP : 1		1,00000		
		1.NP - 2.NP : 1		1,00000		
30	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	21,76000		
		0,25*2*2+(1,2+0,88+0,36*2+1,53+1,09)*2- 1,2*1,2+0,2*1,2*2		10,88000		
		10,88		10,88000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,53478		
Díl: 711 Izolace proti vodě						
32	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	47,98500		
		Položka pořadí 33 : 47,98500		47,98500		
33	711212012RT3	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou, Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	47,98500		
		Položka pořadí 58 : 40,36000		40,36000		
		Položka pořadí 19 : 7,62500		7,62500		
34	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,18234		
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
35	721-001	Demontáž stávajícího potrubí ZTI vč st přípomocí	kpl	1,00000		
36	721-002	Nové rozvody ZTI vč napojení, uprav tras, zednických přípomocí	kpl	1,00000		
Díl: 725 Zařizovací předměty						
37	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000		
		1+1		2,00000		
38	725122816R00	Demontáž pisoárů	soubor	8,00000		
		4+4		8,00000		
40	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000		
		1+1		2,00000		
41	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000		
		1+1		2,00000		
42	725-999	D+M madel pro tělesně postižené, 1xpevné	kpl	2,00000		
43	725-999	D+M madel pro tělesně postižené, 1x sklopné	kpl	2,00000		
44	725-999	D+M výstr systému pro těl. Postižené	kpl	2,00000		
45	725-999	D+M zrcadla	kpl	2,00000		
46	725200010RA0	Montáž a dodávka zařizovacích předmětů - klozet, vč prkénka, ventilů, napojení	kus	2,00000		
47	725200020RA0	Montáž a dodávka zařizovacích předmětů - pisoár vč senzor, splachování, vč ventilů, napojení	kus	8,00000		
48	725200030RA0	Montáž a dodávka zařizovacích předmětů - umyvadlo, vč baterie, zápaqch uz. ventilů, napojení	kus	2,00000		
49	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,03136		
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
50	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2	m2	4,60900		
		sdk podhled : 2,53*0,3+1,1*3,5		4,60900		

Položkový rozpočet

S:	HBP17/11	ZS Chrlice
O:	03	st upravy soc zař. na bezbarierové v 1 a 2. NP -VAR II
R:	HBP17/11	ZS Chrlice - SO 03 st upravy soc zař. na bezbarierové v 1 a 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
51	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000		
52	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	2,00000		
53	54914588R	Klíky se štitkem mezíp s ukazatelem 804 Cr	kus	2,00000		
54	61165003R	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm	kus	2,00000		
55	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,03950		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
56	771575109RU1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	7,62500		
		2,26*1,45+1,53*0,35		3,81250		
		3,8125		3,81250		
57	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	20,74000		
		2,75+0,25*2+2,26*2+1,7*2-0,8		10,37000		
		10,37		10,37000		
58	59764203R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Nordic	m2	8,38750		
		Položka pořadí 53 : 7,62500*1,1		8,38750		
59	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,19229		
Díl: 781		Obklady keramické				
60	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G	m2	40,36000		
		Položka pořadí 58 : 40,36000		40,36000		
61	781475115RU1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm, Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	44,36000		
		(0,25*2+2,75+2,26*2+1,45*2+0,35*2)*2-0,8*2-1,2*1,2+0,2*1,2*2+2		22,18000		
		20,18		22,18000		
62	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	27,74000		
		rohopvá : 1,2*2+2		4,40000		
		4,4		4,40000		
		Mezisoučet		8,80000		
		ukončující : 2,26+2,75+1,4+2,26-0,8+0,35*2+1,7-1,2+0,2*2		9,47000		
		9,47		9,47000		
		Mezisoučet		18,94000		
63	59760104.AR	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 10 mm	m	30,51400		
		Položka pořadí 59 : 27,74000*1,1		30,51400		
64	597813660R	Obkládačka 20x25 bílá mat, Color One	m2	44,80000		
		Položka pořadí 58 : 44,36*1,1		48,80000		
65	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,72835		
Díl: 783		Nátěry				
66	783212100R00	Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	3,36000		
		Položka pořadí 64 : 3,36000		3,36000		
67	783216100R00	Nátěr olejový kovových konstrukcí základní	m2	3,36000		
		zárubně : (0,15+0,1*2)*(0,8+2*2)		1,68000		
		1,68		1,68000		
Díl: 784		Malby				
68	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	113,34860		
		stávající stěny :				
		strop : 2,75*2,3+2,26*1,7		10,16700		

Položkový rozpočet

S:	HBP17/11	ZS Chrlice
O:	03	st upravy soc zař. na bezbarierové v 1 a 2. NP -VAR II
R:	HBP17/11	ZS Chrlice - SO 03 st upravy soc zař. na bezbarierové v 1 a 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		10,167		10,16700		
		Mezisoučet		20,33400		
		stěny : (0,73+1,53+1,7)*3,46-0,8*2- 1,2*1,2+0,35*(0,8+2*2)+0,2*1,2*3		13,06160		
		(2,75*2+2,3*2)*3,46-1,2*1,2*2- 1,2*2+0,45*(1,2+2*2)+0,2*1,2*6		33,44600		
		46,507		46,50700		
69	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	113,34860		
		Položka pořadí 65 : 113,34860		113,34860		
70	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	139,27180		
		Položka pořadí 15 : 14,62920		14,62920		
		SDK : 1,45*(3,46-2)		2,11700		
		2,117		2,11700		
		Položka pořadí 65 : 113,34860		113,34860		
		Položka pořadí 13 : 2,00000		2,00000		
		sdk podhled sklep : 2,53*2		5,06000		
71	784195412R00	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	139,27180		
		Položka pořadí 67 : 139,27180		139,27180		
Díl: M21		Elektromontáže				
72	210-001	Přemístění pohybového čidla vč potřebných úprav rozvodů	kus	2,00000		
73	210-002	Upravy elektroinstalace vč stavebních přípomocí	kpl	1,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
74	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	11,02859		
75	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	11,02859		
76	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,02859		
77	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	110,28586		
78	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	11,02859		
79	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	11,02859		
80	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	11,02859		
Díl: ON		Ostatní náklady				
81	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		
Celkem						

Poznámky uchazeče k zadání